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Banen lige nu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Det planlagte arbejde på 3. og 8. tee er nu afsluttet. Rullegræs er lagt på de nye teesteder så de er klar til at 
blive taget i brug til sæson start 2021.  

Pga. det forholdsvis gode vejr og arbejdsforhold, har Baneudvalget besluttet at renovere gul tee på hul 16. 
Arbejdet er i fuld gang. Torsdag ankommer nyt rullegræs der straks bliver lagt på området. 

Når 16. teested er færdig går Greenkeeper teamet i gang med renovering og etablering af dræn. I første 
omgang på hul 5 mellem søen og Skanderborgvej og derefter på fairway på hul 1.  

Vi gentager lige – Det kan ikke undgås at arbejdet giver små genere i forbindelse med spillet på banen, men 
vi vil gøre hvad vi kan for at minimere forstyrrelserne. 

Til gengæld håber vi at spillerne vil vise hensyn når de kommer til et hul hvor der arbejdes på at forbedre 
forholdene.  

Greenkeeper Teamet 
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HGK Generalforsamling 2020 

Torsdag den 19. november blev årets Generalforsamling afviklet. I år ikke i egne lokaler, men i Kulturhus 
Inside pga. Covid-19 restriktioner. 

59 stemmeberettigede HGK medlemmer var mødt op, og da lokalet er Covid-19 godkendt til 118 var der god 
plads til alle. 

   

Agenda, Regnskab og Referat af årets Generalforsamling er nu tilgængelig på klubbens hjemmeside. 
 
Klik her - https://www.hammelgolfklub.dk/generalforsamling-20/  
 
Som det fremgår af agenda var der tre på valg til årets Generalforsamling. Efter valget, og efterfølgende 
Bestyrelsens konstituering ser HGK Bestyrelse 2020/21 ud som følger: 

 Formand Kim Bjerregaard 

 Næstformand Anders Dahl 

 Kasserer Tommy Jensen 

 Sekretær Marianne Stenberg 

 Bestyrelsesmedlem Jesper Lasthein Hansen 

 Bestyrelsesmedlem Morten Andresen 
 

 

 

https://www.hammelgolfklub.dk/generalforsamling-20/
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Afvikling af årets Generalforsamling, hvor der blandt meget andet besluttes det kommende års kontingent, 
udsendes der umiddelbart efter Generalforsamlingen opkrævning på årets kontingent. 

VIGTIGT. Vi skal i den forbindelse gøre opmærksom på at der sættes ekstra ind overfor overholdelse af 
betalingsfristen. Så husk at indbetale dit kontingent til tiden, alternativt vil der udsendes rykker, og i sidste 
instans inkasso varsel.  

 

En usædvanlig mangfoldig golf match  
 
Lørdag den 5. september blev matchen Golf-event 2020 Hammel afviklet med stor succes på vores bane. 
Matchen var en lukket match arrangeret af HGK medlemmer Svend Lassen og Henning Jakobsen, der også 
er medlemmer af Golf-event. I princippet var det en gentagelse en tilsvarende match sidste år, dog kun med 
40 deltagere, mod 80 deltagere i år, heraf 4 fra HGK. Der var ikke mindre end 45 golfklubber 
repræsenteret! De 28 af deltagerne var gengangere fra sidste år. 
 
Vi mødtes til morgenmand kl. 8, og stemningen var allerede god inden vi slog ud med gunstart kl 09.30. Vi 
startede med lidt regn, men hurtigt var vejret rigtig godt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hvad er Golf-event?  
Golf-event er en lukket gruppe oprettet på Face- Book med ca. 1.900 medlemmer fordelt på hele landet, 
med det formål at private selv kan lave golfture, i ind-og udland, eller bare slå en match op på FB et eller 
andet sted, og lade medlemmerne melde på først til mølle.  
Trods Corona restriktionerne var der meget stor tilfredshed, både med klubben, cafeen, banen, baneservice 
med fri kaffe, og matchen. 
 
Allerede under matchen fik vi mange opfordringer til at lave matchen igen til næste år, og på efterfølgende 
møder blandt deltagere blev der reklameret godt for HGK, og mange udtrykt ønsker om gentagelse næste 
år. Efter møde med Poul Ditlev blev enige om at lave matchen Golf-event 2021!  
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Datoen er allerede booket, matchen annonceres i begyndelsen af det nye år, og sættes op til 80 deltagere 
igen. Matchen blev afviklet i Stableford med 3 rækker, individuelt og holdkonkurrence, med mange flotte 
præmier. Nærmest flaget var specielt, idet der kunne vindes et bordflag fremstillet på baggrund af knækkede 
golfstænger, på 4 par 3 huller. Hul 6 kun for damer, hul 9 kun for herrer, hul 13 både damer og herrer, og hul 
15 kunne vindes af 2 deltagere under hcp 20 nærmest i et slag, og over hcp 20 nærmest i 2 slag.  

 
 
 
Præmie for nærmest flaget med indgravering af hul nr.  

 
 
 
På FaceBook kunne man de følgende dage læse om begejstringen 
for arrangementet og den store tilfredshed med alt på Hammel Golf Klub. 
 
”Jeg vil gerne rette en stor TAK til både Svend og Henning for et rigtig  
godt arrangement i dag. Der manglede simpelthen ikke noget.  
 
Efter runden var der en rigtig lækker buffet, som jeg nok er nødt til at takke Café 19 for (ved ikke om Svend 
og Henning har været inde over )  
Jeg glæder mig allerede til næste års arrangement, som sikkert vil kunne trække endnu flere Golf Eventere 
til, når de hører om både præmier, mad og hygge” 
 
”Så blev Hammel Golf 2020 sat i gang – Banen står meget fin. Tusind tak for en dejlig dag, og det var flotte 
sponsorgaver i havde fået til præmier.  
Det var et godt arrangement og god mad 
Håber vi ses næste år …. ” 
 
”Tak for en super dag i Hammel den 5. september … 40 glade golfere fra hele landet samlet til en match, der 
på bedste vis var arrangeret af Hammels Henning Jacobsen og Svend Lassen. 
Alt klappede perfekt … vi opdagede næste ikke de få og korte regnbyger  
Super velkomst i klubben … dejlig og udfordrende bane … masser af god stemning, super service, og 
lækker mad efter runden. Jeg er sikker på at vi alle er rejst hjem med meget godt at sige om Hammel Golf 
Klub … så vi spreder det gode budskab: 
Hammel er bestemt et besøg værd … og vi kommer helt sikkert igen næste år ” 
 

 

 
 
 


